Az orvosi rendház naplója
1847-től 1851. Augusztus végéig.

Sujánszky Eustách által szerkesztve,
melyben az 1848-49-ik események
mint nemtani által leirottak foglaltat-
nak

Dilecta Posteritas.

Liber hinc Lixii inisium sumit ab Anno post Annum
natum 1847^o, cum in Capitulo Provinciali supra Dacorum
Mensis Augusti die 22^a et sequentibus celebrata post re-
signationem A. R. P. Stephani Rörsa in Superioribus huius
Conventus A. R. P. Liborius Kofraka omnibus votis aspi-
ratis cecus supranotati Anni die 17^a Mensis Septem-
bris ex Residentia Pansoviensi comparisset, ac subsequis
diebus munus suum defuit fuisse.

Cui Ance omnia Gaudio familiae, cum occasione
resignationis divites observationes pro statu roviae
invenirent invenire esse sensui.

1. Ita s. u. s. Personatis Anni 1847^o

A. R. P. Liborius Kofraka Vicarius et Dominus Parochia.

" " Stephanus Rörsa Spirituales.

" " Wolfgangus Vilkovics Cispodice s. Francisci Pastos.

" " Raymundus Hasideg Praesidens.

Friedericus Nachrigel Concionator Germanicus.

Philippus Dleva Cooperator Germanicus.

Alexander Bardoza Cooperator Hungaricus.

A. R. P. Otto Sakavos Diaconus Gymnasii.

Vernero Leykhi Professor 2^{ae} Hungaricum Classis.

Thomas Csudin Doct. 1^{ae} Hungaricum

Jobus Masi Doct. 2^{ae} Grammaticae

Barnabas Varkolyi Doct. 3^{ae} Gram. Classis

Bauno Vinkler Doct. 2^{ae} Gram. Classis

Eupachius Sujewsky Doct. 1^{ae} Gram. Classis

J. Laicus Leopoldus Augesperger Sacerdos.

2^o / Infra aetate A. R. P. Stephani Rörsa. Non
veniens habes vineas in promontoriis Magyarisch-Lyondk
et Menes, quarum demique in Poltrias, quae septemvul-
lea cibem a modico sermyak relicta, acceptata, ac neque
possidemus, quamvis sub processu sia - Vitae enumeratae
his verbis resignans sua, in statu non usqueque optimo
suis; necesse itaq. est, ut per solentem cultivationem ad me-
liorem adducantur statum.

Terras poro arabiles pluribus in locis habes conventus,
e quarum numero praecipue attentionem merentur 7^{ae} quae ja-
cet in calvaria Pelin dicta penes communia jafuum, age-
re est. Et cubulorum capax, verum apud Magistrum 8^{ae}

Sanctum jus in scriptis, datus in compensationem parvis una
ecclesiam, quam partem Convenus ad ampliandam placam Civita-
ti repperat. 2^o in Trigess Ager arabilis & subtilium capax,
cum prato & laserratum. Hic ager eps. die penes praepositi
alia Graeci rivas, et P. Franciscanorum dactylum; Convenus
nihilominus non qua Parochia possidet; Quos annis enim fol-
m portionale operandum, quod praepositi non debent, et si vult
dotacionis esse. - Videantur observationes in Protocollo de An-
no 1769^o folio 1^o